

Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE

SERVIZIO 11 - UFFICIO SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI AGRIGENTO

Rif. nota n° ___ del

UNITA' OPERATIVA 5 "VALORIZZAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO" Via Giovanni XXIII, 188 - 92100 - Agrigento

Tel. 0922- 594599 - FAX 0922-23812

e-mail: servizio11.svilupporurale@regione.sicilia.it

Prot. nº 2860 del 23 MAR. 2016

OGGETTO: Comunicazione chiusura temporanea Area Attrezzata Resinata – Sambuca di Sicilia

Al Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale **PALERMO**

> Alla Prefettura di **AGRIGENTO**

Al Comune di SAMBUCA DI SICILIA

All'Ispettorato Ripartimentale delle Foreste **AGRIGENTO**

Per opportuna conoscenza e al fine di darne massima diffusione, si trasmette in allegato la comunicazione sulla chiusura dell'Area attrezzata ricadente nel Comune di Sambuca di Sicilia, in loc. Resinata in attesa di interventi di manutenzione straordinaria.

Tanto si comunica per evitare disagi ai fruitori dell'area attrezzata.



Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE

SERVIZIO 11 - UFFICIO SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI AGRIGENTO

Rif. nota n° ____

UNITA' OPERATIVA 5 "VALORIZZAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO"

Via Giovanni XXIII, 188 – 92100 – Agrigento

Tel. 0922-594599 - FAX 0922-23812

e-mail: servizio11.svilupporurale@regione.sicilia.it

Prot. n 2 960 del 23 MAR. 2016

OGGETTO: Comunicazione chiusura temporanea Area Attrezzata Resinata – Sambuca di Sicilia

SI RENDE NOTO

che l'area attrezzata di Sambuca di Sicilia, loc. Resinata rimarrà chiusa alla fruizione pubblica in attesa della esecuzione di lavori di manutenzione straordinaria.

In alternativa sono fruibili le aree attrezzate di:

CALTABELLOTTA – LOC. CANNERIA

MENFI - LOC. MAGAGGIARO

Il Dirigente del Servizio Ing. Federico Piazza